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En folkefest 

på 4 hjul
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Ifjor ble det blåst liv i gamle Rally
Sørland, hele 31 år etter at siste
rally ble arrangert. Før 1972 var det
Norges sydligste billøp som ble
arrangert her, men i 1972 ble det
stopp grunnet for mange 
restriksjoner. Likevel vokste 
rallymiljøet seg stort og sterkt og da
forbudet ble opphevet i 2001 
begynte planleggingen av landets
sydligste rally å ta form.
Arrangørerene møtte velvilje fra
alle instanser og fjorårets rally ga
mersmak: søknad til NM ble levert
og årets Rally Sørland er et faktum.

Blårøyk, svidd gummi og spektakulær
kjøring i knallbra maivær, er noe av
det du kan forvente når mellom
100 - 140 rallybiler er på plass i
årets første rally på grusveier.
Og siden dette er en folkefest så blir
det både underholdning, god mat,
tivoli og morsomme aktiviteter for
barn i alle alder å se frem til. Det
blir lagt vekt på at absolutt alle skal
kose seg på rally-folkefesten. Dette
er nemlig ikke bare for de motor-
interesserte, men også for de av oss
som ikke er så tekniske av oss. Så
vet du ikke forskjellen på en
girkasse og et håndbrekk, så mist

ikke motet for det. Du kan nyte
adrenalinkicket i rallyfesten likevel.
Det er en helt egen stemning i byen
når noe så stort arrangeres og da er
det bare å gå ut og kose seg!

Også næringslivet og kommunen er
med på rallynotene. 
Rådmannen i Mandal stiller som
kartleser i årets rally!

Arrangøren forteller om store
sikkerhetstiltak for at alt skal gå
som planlagt. Publikummere må
også forholde seg til  anvisninger
som blir gitt slik at sikkerheten blir
optimal. Over 200 funksjonærer og
hjelpere vil være i sving når 
fartsfesten går av stabelen 5. mai
og alle vil hjelpe til å gjøre dette til
en stor opplevelse.

Våre sørlandske landeveier er 
landets beste rallyveier, forteller
arrangøren. De kronglete grusveiene
og smale heiveiene er en utfordring
å kjøre og derfor blir det veldig gøy
for publikummere også. 

Årets Rally Sørland har flere etapper
og de to mest sensasjonelle er 
publikumsetappene ute på
Gismerøya. Stort lenger syd er det
ikke mulig å komme på fire hjul

uten å få saltvann i forgasseren. Det
er første og siste etappe som går
nesten nede i skjærene, så vil du få
med deg denne opplevelsen må du
være på plass fredag 5. mai 
kl. 18.00
Etter fartsfesten kan du nyte kvelds-
livet og topp stemming i Mandals
koselige gater, nattåpne butikker og
underholdning ut i de små timer.
Lørdagen fortsetter du i festival-
modus litt rundt i byen og du kan

treffe kjente over en kaffekopp før
du inntar siste etappe, Super SS
Gismerøya. Få også med deg 
premieutdeling i Rallyteltet og avs-
lutt den kvelden med god mat og
dans.

Da ønsker vi velkommen til 
en fartsfylt helg !

Når bjørka er på sitt lyseste grønne og
maisolen smelter de siste 
vinterfornemmelsene i våre 
sørlandshjerter, er det tid for en 
folkefest på 4 hjul: Rally Sørland
Motorfestival!

Den 5.–6. mai vil det arrangeres 
NM-runde i rally og det forventes 
storinnrykk av forventningsfulle 
publikummere når Norgeseliten innen
rally ruller inn på sørlandske 
landeveier.
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